Gemeente
De Ronde Venen

Vergadering van B en W

DATUM 23-04-2024

TIJD 09:30

PLAATS Collegekamer
VOORZITTER Maarten Divendal
SECRETARIS Marco Vonk
AGENDA - OPENBAAR

Nummer Titel

001
002
002/001

002/002

003
004
005
006
007
008
008.1
009
010

011

012
013

014

Besluiten van de vergadering van 16 april 2024
Hamerstukkenlijst week 17
Raadsinformatiebrief Zienswijze

Conceptbegroting 2025 KansisGroen en Jaarplan

Kansis(Groen) 2025

Collegevoorstel Schriftelijke vragen D66 modulair

bouwen

Mandatenlijst week 17

Spoed parafenbesluitenlijst week 17
Mededelingen/Communicatie

Bespreken Raadsvergadering

Regionale Samenwerking

Collegebezoeken week 17 18 19
Uitnodigingenregister

Informatienota College

Overzicht openstaande raadsvragen/overzicht
beantwoording schriftelijke raadsvragen buiten
termijn/openstaande toezeggingen
Raadsinformatiebrief
Samenwerkingsovereenkomst glasvezel kernen
en bedrijventerreinen

Raadsinformatiebrief Bedrijventerrein Mijdrecht
Raadsinformatiebrief AVU jaarstukken 2023 en
ontwerpbegroting 2025

Raadsinformatiebrief Wijziging beleidsregels

handhaving van de bebouwing op legakkers in de

Pagina 1 van 2

Vertrouwelijkheid
openbaar
openbaar
openbaar

openbaar

openbaar
openbaar
openbaar
openbaar
openbaar
openbaar
openbaar
openbaar
openbaar

openbaar

openbaar
openbaar

openbaar



015

016

017

018

019

020

021

022
023

Vinkeveense Plassen van nu tot het vaststellen
van een bestemmingsplan Vinkeveense Plassen

Collegevoorstel Aanschaf gemeentelijke
handhavingsboot bestemmingsplan Vinkeveense
Plassen

Collegevoorstel Principeverzoek
bedrijfsverplaatsing i.c.m. de ruimte-voor-
ruimteregeling Hoofdweg 6 Waverveen /
Waverveense pad 20 Vinkeveen

Collegevoorstel Beslissing op bezwaar
Verkeersbesluit Parkeerschijfzone Achterbos

Collegevoorstel Beantwoording schriftelijke
vragen RVB - Parkeerterrein Vinkeveen

Collegevoorstel Beantwoording schriftelijke
raadsvragen D66 over betrokkenheid van
jongeren en jongerenwerk bij de voorbereiding
Feestweek Abcoude

Collegevoorstel Beantwoording raadsvragen
PvdA/Groen Links over Hoogstraat in Abcoude
Collegevoorstel Structurele verhoging budget
onderhoud riolering

Burgemeester besluitenlijst week 17
Collegevoorstel Collegevoorstel Collegevoorstel
Intentieverklaring energiehub bedrijventerrein
Mijdrecht voor nieuw gemeentehuis

openbaar

openbaar

openbaar
openbaar

openbaar

openbaar
openbaar

openbaar
openbaar
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